
名前 ふりがな 所属 シンクロ ダブルミニ 個人 総合

1 音成　眞紀子 おとなり　まきこ Atsugi bonfire 33.200 62.655 40.720 136.575

2 内山　智加 うちやま　ちか Team Machida 32.400 62.920 39.440 134.760

3 今井　典奈 いまい　のりな Atsugi bonfire 27.900 62.190 38.640 128.730

4 遠藤　香奈 えんどう　かな Atsugi bonfire 27.900 59.900 39.275 127.075

5 橋本　千郁 はしもと　ちふみ WASEDA Club 2000 30.600 62.910 35.605 129.115

6 勝田　万里奈 かつた　まりな WASEDA Club 2000 29.000 61.185 36.045 126.230

7 橋本　千聡 はしもと　ちさと WASEDA Club 2000 29.000 62.425 34.150 125.575

8 忠鉢　怜香 ちゅうばち　れいか NPO法人かみのやまスポーツクラブ 33.700 62.250 38.450 134.400

9 宇野　蒼生 うの　あおい WASEDA Club 2000 32.700 61.115 34.195 128.010

10 舟越　晴香 ふなこし　はるか NPO法人かみのやまスポーツクラブ 28.000 60.485 36.305 124.790

11 舟越　愛実 ふなこし　まなみ NPO法人かみのやまスポーツクラブ 28.000 61.590 34.915 124.505

12 後藤　萌 ごとう　もえ WASEDA Club 2000 34.100 60.170 34.010 128.280

13 鈴木　楓 すずき　かえで NPO法人かみのやまスポーツクラブ 33.700 61.465 36.980 132.145

14 山本　若伽奈 やまもと　わかな NPO　アスレTC 32.300 60.960 34.140 127.400

15 勝田　優莉奈 かつた　ゆりな WASEDA Club 2000 34.100 60.250 32.430 126.780

16 石田　さくら いしだ　さくら Atsugi bonfire 33.200 59.800 31.590 124.590

17 佐藤　結奈 さとう　ゆな NPO法人かみのやまスポーツクラブ 32.700 61.495 32.205 126.400

18 佐藤　歩実 さとう　あゆみ Atsugi bonfire 30.700 59.165 32.625 122.490

19 猪俣　柚子香 いのまた　ゆずか Team Machida 33.400 59.335 32.305 125.040

20 池田　望愛 いけだ　のあ Atsugi bonfire 30.700 58.470 32.050 121.220

21 吉田　莉琉 よしだ　まりる NPO法人かみのやまスポーツクラブ 32.700 59.160 31.645 123.505

22 石坂　漣 いしざか　れん Team Machida 33.400 57.540 31.635 122.575

23 前田　結衣 まえだ　ゆい NPO法人かみのやまスポーツクラブ 31.400 58.765 30.015 120.180

24 石塚　春美 いしづか　はるみ 東京都立野津田高等学校 27.800 58.185 30.185 116.170

25 木村　南月 きむら　なつき 東京都立野津田高等学校 27.800 56.325 29.795 113.920

名前 ふりがな 所属 シンクロ ダブルミニ 個人 総合

1 橋本　響 はしもと　きょう WASEDA Club 2000 30.600 61.955 37.215 129.770

2 永田　泰我 ながた　たいが NPO　アスレTC 34.000 60.345 33.865 128.210

3 中村　駿一 なかむら　しゅんいち NPO　アスレTC 34.000 60.315 32.155 126.470

4 石田　力斗 いしだ　りきと Atsugi bonfire 30.000 58.055 31.375 119.430

5 荒金　智輝 あらかね　ともき Atsugi bonfire 32.500 59.720 29.595 121.815

6 荒金　海 あらかね　かい Atsugi bonfire 32.500 57.995 31.250 121.745

7 天坂　竜也 てんさか　たつや Team Machida 32.400 29.550 33.455 95.405

個人総合-女子の部

個人総合-男子の部



順位 名前 ふりがな 所属 E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 T of F P ①Total E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 T of F P ②Total Total

1 内山　智加 うちやま　ちか Team Machida 9.5 9.5 9.6 9.6 9.6 2.795 31.495 9.5 9.500 9.6 9.600 9.6 2.725 31.425 62.920

2 橋本　千郁 はしもと　ちふみ WASEDA Club 2000 9.6 9.6 9.5 9.6 9.6 2.680 31.480 9.6 9.600 9.6 9.500 9.6 2.630 31.430 62.910

3 音成　眞紀子 おとなり　まきこ Atsugi bonfire 9.6 9.6 9.5 9.6 9.6 2.570 31.370 9.7 9.600 9.5 9.500 9.6 2.585 31.285 62.655

4 橋本　千聡 はしもと　ちさと WASEDA Club 2000 9.5 9.5 9.5 9.5 9.6 2.675 31.175 9.5 9.500 9.6 9.600 9.5 2.650 31.250 62.425

5 忠鉢　怜香 ちゅうばち　れいか NPO法人かみのやまスポーツクラブ 9.6 9.6 9.7 9.7 9.6 2.720 31.620 9.3 9.300 9.3 9.300 9.4 2.730 30.630 62.250

6 今井　典奈 いまい　のりな Atsugi bonfire 9.5 9.5 9.6 9.5 9.5 2.450 30.950 9.5 9.500 9.6 9.600 9.6 2.540 31.240 62.190

7 舟越　愛実 ふなこし　まなみ NPO法人かみのやまスポーツクラブ 9.5 9.5 9.5 9.5 9.4 2.275 30.775 9.4 9.600 9.6 9.500 9.4 2.315 30.815 61.590

8 佐藤　結奈 さとう　ゆな NPO法人かみのやまスポーツクラブ 9.5 9.4 9.5 9.5 9.4 2.470 30.870 9.4 9.400 9.5 9.400 9.4 2.425 30.625 61.495

9 鈴木　楓 すずき　かえで NPO法人かみのやまスポーツクラブ 9.5 9.7 9.6 9.5 9.6 2.775 31.475 9.1 9.100 9.1 9.100 9.1 2.690 29.990 61.465

10 勝田　万里奈 かつた　まりな WASEDA Club 2000 9.4 9.5 9.4 9.4 9.5 2.335 30.635 9.3 9.400 9.4 9.500 9.4 2.350 30.550 61.185

11 宇野　蒼生 うの　あおい WASEDA Club 2000 9.1 9.1 9.1 9.1 9.0 2.710 30.010 9.5 9.500 9.5 9.500 9.4 2.605 31.105 61.115

12 山本　若伽奈 やまもと　わかな NPO　アスレTC 9.4 9.5 9.5 9.6 9.5 2.240 30.740 9.3 9.400 9.3 9.500 9.3 2.220 30.220 60.960

13 舟越　晴香 ふなこし　はるか NPO法人かみのやまスポーツクラブ 9.4 9.4 9.5 9.5 9.4 2.360 30.660 9.2 9.100 9.1 9.200 9.0 2.425 29.825 60.485

14 勝田　優莉奈 かつた　ゆりな WASEDA Club 2000 9.4 9.3 9.2 9.3 9.3 2.040 29.940 9.4 9.400 9.3 9.400 9.5 2.110 30.310 60.250

15 後藤　萌 ごとう　もえ WASEDA Club 2000 9.3 9.2 9.2 9.2 9.2 2.465 30.065 9.3 9.200 9.2 9.200 9.3 2.405 30.105 60.170

16 遠藤　香奈 えんどう　かな Atsugi bonfire 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 2.710 31.210 8.7 8.700 8.6 8.700 8.6 2.690 28.690 59.900

17 石田　さくら いしだ　さくら Atsugi bonfire 9.3 9.2 9.2 9.4 9.3 2.210 30.010 9.2 9.200 9.3 9.200 9.2 2.190 29.790 59.800

18 猪俣　柚子香 いのまた　ゆずか Team Machida 9.1 9.0 9.0 9.1 9.2 2.165 29.365 9.4 9.200 9.2 9.200 9.3 2.270 29.970 59.335

19 佐藤　歩実 さとう　あゆみ Atsugi bonfire 9.3 9.3 9.3 9.2 9.3 1.925 29.825 9.0 9.100 9.1 9.100 9.1 2.040 29.340 59.165

20 吉田　莉琉 よしだ　まりる NPO法人かみのやまスポーツクラブ 9.2 9.2 9.3 9.3 9.3 2.040 29.840 9.1 9.100 9.1 9.100 9.0 2.020 29.320 59.160

21 前田　結衣 まえだ　ゆい NPO法人かみのやまスポーツクラブ 9.0 9.0 9.0 9.1 9.0 2.145 29.145 9.1 9.200 9.2 9.100 9.2 2.120 29.620 58.765

22 池田　望愛 いけだ　のあ Atsugi bonfire 9.3 9.1 9.1 9.2 9.1 1.855 29.255 9.1 9.100 9.1 9.200 9.2 1.815 29.215 58.470

23 石塚　春美 いしづか　はるみ 東京都立野津田高等学校 9.1 9.1 9.1 9.2 9.1 2.225 29.525 8.7 8.800 8.8 8.800 8.8 2.260 28.660 58.185

24 石坂　漣 いしざか　れん Team Machida 8.8 8.8 8.9 9.0 8.8 2.015 28.515 9.0 8.800 9.0 9.000 9.0 2.025 29.025 57.540

25 木村　南月 きむら　なつき 東京都立野津田高等学校 8.8 8.6 8.9 8.9 8.8 2.505 29.005 8.3 8.2 8.3 8.3 8.3 2.420 27.320 56.325

順位 名前 ふりがな 所属 E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 T of F P ①Total E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 T of F P ②Total Total

1 橋本　響 はしもと　きょう WASEDA Club 2000 9.4 9.6 9.4 9.5 9.5 2.630 31.030 9.4 9.500 9.3 9.400 9.5 2.625 30.925 61.955

2 永田　泰我 ながた　たいが NPO　アスレTC 9.3 9.4 9.3 9.3 9.3 2.045 29.945 9.4 9.500 9.4 9.500 9.4 2.100 30.400 60.345

3 中村　駿一 なかむら　しゅんい NPO　アスレTC 9.4 9.5 9.5 9.5 9.4 2.155 30.555 9.1 9.200 9.3 9.200 9.2 2.160 29.760 60.315

4 荒金　智輝 あらかね　ともき Atsugi bonfire 9.4 9.4 9.4 9.3 9.3 2.045 30.145 9.2 9.200 9.2 9.200 9.0 1.975 29.575 59.720

5 石田　力斗 いしだ　りきと Atsugi bonfire 9.2 9.1 9.2 9.2 9.2 2.060 29.660 8.9 8.800 8.8 8.800 8.8 1.995 28.395 58.055

6 荒金　海 あらかね　かい Atsugi bonfire 9.0 9.1 9.0 9.0 9.0 2.430 29.430 8.7 8.800 8.7 8.800 8.7 2.365 28.565 57.995

7 天坂　竜也 てんさか　たつや Team Machida 9.0 8.9 9.0 9.0 8.9 2.650 29.550 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000 29.550



順位 名前 ふりがな 所属 E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 T of F P Total

1 音成　眞紀子 おとなり　まきこ Atsugi bonfire 8.2 8.6 8.6 8.2 8.5 15.420 40.720

2 内山　智加 うちやま　ちか Team Machida 8.3 8.3 7.9 7.6 8.1 15.140 39.440

3 遠藤　香奈 えんどう　かな Atsugi bonfire 8.2 8.2 8.3 8.3 8.1 14.575 39.275

4 今井　典奈 いまい　のりな Atsugi bonfire 8.1 7.8 8.0 8.0 8.3 14.540 38.640

5 忠鉢　怜香 ちゅうばち　れいか NPO法人かみのやまスポーツクラブ 8.3 8.2 7.9 7.4 8.2 14.150 38.450

6 鈴木　楓 すずき　かえで NPO法人かみのやまスポーツクラブ 7.5 7.5 7.6 6.9 7.5 14.480 36.980

7 舟越　晴香 ふなこし　はるか NPO法人かみのやまスポーツクラブ 7.6 7.5 6.8 7.4 7.4 14.005 36.305

8 勝田　万里奈 かつた　まりな WASEDA Club 2000 7.7 7.8 7.6 7.9 7.7 12.845 36.045

9 橋本　千郁 はしもと　ちふみ WASEDA Club 2000 7.6 7.4 7.4 7.4 7.3 13.405 35.605

10 舟越　愛実 ふなこし　まなみ NPO法人かみのやまスポーツクラブ 7.5 7.8 7.0 7.2 7.3 12.915 34.915

11 宇野　蒼生 うの　あおい WASEDA Club 2000 7.2 7.4 7.3 7.1 6.9 12.595 34.195

12 橋本　千聡 はしもと　ちさと WASEDA Club 2000 7.1 6.9 7.2 7.1 6.9 13.050 34.150

13 山本　若伽奈 やまもと　わかな NPO　アスレTC 7.7 7.6 7.7 7.4 7.2 11.440 34.140

14 後藤　萌 ごとう　もえ WASEDA Club 2000 7.3 7.3 7.1 7.2 7.7 12.210 34.010

15 佐藤　歩実 さとう　あゆみ Atsugi bonfire 7.1 7.3 7.2 7.0 7.1 11.225 32.625

16 勝田　優莉奈 かつた　ゆりな WASEDA Club 2000 6.8 6.8 7.1 7.0 7.1 11.530 32.430

17 猪俣　柚子香 いのまた　ゆずか Team Machida 7.1 7.4 6.9 7.0 6.9 11.305 32.305

18 佐藤　結奈 さとう　ゆな NPO法人かみのやまスポーツクラブ 6.8 6.7 6.8 6.7 7.0 11.905 32.205

19 池田　望愛 いけだ　のあ Atsugi bonfire 7.1 7.2 7.0 7.6 7.0 10.750 32.050

20 吉田　莉琉 よしだ　まりる NPO法人かみのやまスポーツクラブ 6.6 6.8 6.6 6.9 6.9 11.345 31.645

21 石坂　漣 いしざか　れん Team Machida 7.0 7.2 6.9 7.0 6.9 10.735 31.635

22 石田　さくら いしだ　さくら Atsugi bonfire 6.6 6.7 6.5 6.8 6.7 11.590 31.590

23 石塚　春美 いしづか　はるみ 東京都立野津田高等学校 6.5 6.2 6.4 6.2 6.4 11.185 30.185

24 前田　結衣 まえだ　ゆい NPO法人かみのやまスポーツクラブ 6.4 6.5 6.3 6.5 6.4 10.715 30.015

25 木村　南月 きむら　なつき 東京都立野津田高等学校 6.5 6.2 6.5 6.5 6.0 10.595 29.795

順位 名前 ふりがな 所属 E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 T of F P Total

1 橋本　響 はしもと　きょう WASEDA Club 2000 7.9 8.0 7.5 8.3 7.4 13.815 37.215

2 永田　泰我 ながた　たいが NPO　アスレTC 7.5 7.6 7.7 7.6 7.0 11.165 33.865

3 天坂　竜也 てんさか　たつや Team Machida 7.3 7.3 7.2 7.2 7.0 11.755 33.455

4 中村　駿一 なかむら　しゅんいち NPO　アスレTC 6.8 6.8 7.1 7.2 6.9 11.355 32.155

5 石田　力斗 いしだ　りきと Atsugi bonfire 6.8 6.7 6.8 7.0 6.8 10.975 31.375

6 荒金　海 あらかね　かい Atsugi bonfire 6.7 6.4 6.7 6.8 6.4 11.450 31.250

7 荒金　智輝 あらかね　ともき Atsugi bonfire 6.7 6.3 6.7 6.9 6.4 9.795 29.595

個人-女子の部

個人-男子の部



順位 名前 ふりがな 名前 ふりがな E-1 E-2 E-3 E-4 S P

1 今井　典奈 いまい　のりな 遠藤　香奈 えんどう　かな 8.0 8.3 8.2 8.3 17.600

2 内山　智加 うちやま　ちか 天坂　竜也 てんさか　たつや 7.8 8.4 8.0 8.5 17.600

3 橋本　千郁 はしもと　ちふみ 橋本　響 はしもと　きょう 7.4 8.2 8.1 8.2 17.400

4 音成　眞紀子 おとなり　まきこ 石田　さくら いしだ　さくら 7.8 7.2 7.9 7.2 18.400

5 石田　力斗 いしだ　りきと 音成　眞紀子 おとなり　まきこ 7.5 6.6 7.8 7.3 18.400

6 永田　泰我 なかむら　たいが 中村　駿一 なかむら　しゅんいち 7.0 7.5 7.4 7.3 18.000

7 橋本　千聡 はしもと　ちさと 勝田　万里奈 かつた　まりな 7.1 8.3 7.3 7.8 17.600

8 佐藤　歩実 さとう　あゆみ 池田　望愛 いけだ　のあ 7.2 7.5 7.4 8.0 17.600

9 後藤　萌 ごとう　もえ 勝田　優莉奈 かつた　ゆりな 7.4 6.8 7.3 7.1 18.000

10 宇野　蒼生 うの　あおい 橋本　千郁 はしもと　ちふみ 7.4 7.7 7.3 8.2 17.200

11 猪俣　柚子香 いのまた　ゆずか 石坂　漣 いしざか　れん 7.1 7.3 7.2 7.2 17.000

12 舟越　晴香 ふなこし　はるか 舟越　愛実 ふなこし　まなみ 7.7 7.4 7.3 7.1 16.000

13 佐藤　結奈 さとう　ゆな 吉田　莉琉 よしだ　まりる 6.7 7.3 6.5 7.3 16.600

14 山本　若伽奈 やまもと　わかな 永田　泰我 ながた　たいが 7.8 7.6 7.9 7.5 14.600

15 荒金　海 あらかね　かい 荒金　智輝 あらかね　ともき 6.7 6.7 6.4 6.5 15.800

16 石塚　春美 いしづか　はるみ 木村　南月 きむら　なつき 6.7 6.1 6.5 6.1 15.400

17 忠鉢　怜香 ちゅうばち　れいか 鈴木　楓 すずき　かえで 7.3 7.2 7.2 7.5 13.400

18 前田　結衣 まえだ　ゆい 佐藤　結奈 さとう　ゆな 6.4 6.8 6.3 6.4 15.000

NPO法人かみのやまスポーツクラブ

シンクロ

NPOアスレＴＣ

Atsugi bonfire

Team Machida

ＷＡＳＥＤＡ　Ｃｌｕｂ　2000

東京都立野津田高等学校
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